

LN Invest Holding ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 04 99 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Invest Holding ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 04 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LN Invest ApS, Støvring
Associerede virksomheder	Kassandravej 15 ApS, Støvring Nørresundby Strand ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktiviteter er at eje anpartar i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.192 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.192.100	-6.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.717	78.367
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-202.479	-36.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.413	-49.207
Resultat før skat	830.491	-13.688
Skat af årets resultat	-251.169	11.985
Årets resultat	579.322	-1.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.943	78.367
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	715.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.070
Disponeret i alt	579.322	-1.703

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.435.697	1.544.414
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.981.746	2.184.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.417.443</u>	<u>3.728.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.417.443</u>	<u>3.728.639</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	27.985
Andre tilgodehavender	1.200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.206.000</u>	<u>27.985</u>
Likvide beholdninger	<u>784.655</u>	<u>787.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.990.655</u>	<u>815.849</u>
Aktiver i alt	<u>5.408.098</u>	<u>4.544.488</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.242	1.326.185
Overført resultat	737.055	21.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.976.797</u>	<u>1.397.475</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.596	221.173
Selskabsskat	239.184	0
Anden gæld	2.966.521	2.925.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.431.301</u>	<u>3.147.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.431.301</u>	<u>3.147.013</u>
Passiver i alt	<u>5.408.098</u>	<u>4.544.488</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.423	4.325
Andre finansielle omkostninger	45.990	44.882
	50.413	49.207

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskatter udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
